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Fitaz enzimi, bitkisel yem hammaddelerinde fitat formunda bağlı kalan fosforun
serbestleşmesine yardımcı olan bir yem enzimi kategorisidir. En gü çlü  uygulama zemini
kanatlı ve domuz gibi monogastrik hayvan yemleridir; ruminantlarda ise rumen
mikrobiyotasının fitat yıkımına katkısı nedeniyle kullanım mantığ ı daha bağlama bağlı

değerlendirilir [1]. Enzymes.bio, bu ü rü nü  ü retici veya laboratuvar olarak değ il, çevrim içi
satış yapan bir tedarikçi olarak sunar; ü rü n 1 kg birimler halinde doğrudan satın alınabilir ve
siparişle birlikte CoA ile SDS sağ lanır .

Fitazın Yem Formülasyonundaki Temel Rolü

Kanatlı yemleri bü yü k ö lçü de mısır, buğ day, arpa, soya kü spesi, ayçiçeğ i kü spesi ve diğ er bitkisel
hammaddelere dayanır. Bu hammaddelerdeki fosforun ö nemli bir bö lü mü  fitat olarak depolanır; fitat,
fosforu bitki tohumu içinde kimyasal olarak bağ lı tuttuğ u için kanatlılar ve diğ er monogastrik tü rlerde

doğ rudan yü ksek ö lçü de kullanılabilir bir kaynak değ ildir [2]. Fitaz enzimi bu noktada devreye girer:
fitat molekü lü ndeki fosfat bağ larının hidrolizine katkı sağ layarak fosforun sindirim sü recinde daha
erişilebilir hale gelmesine yardımcı olur.

Bu mekanizma yalnızca “fosfor serbestleştirme” olarak dü şü nü lmemelidir. Fitat aynı zamanda kalsiyum,
çinko, demir gibi minerallerle ve bazı protein fraksiyonlarıyla kompleks oluşturabildiğ i için antibesinsel
bir faktö r olarak değ erlendirilir; bu nedenle fitaz uygulamasının besinsel değ eri, fitata bağ lı fosforun

serbestleşmesinin yanında fitatın bağ layıcı etkisinin azaltılmasıyla da ilişkilidir [3]. Kanatlı beslemede bu
ilişki kemik mineralizasyonu, bü yü me performansı, yemden yararlanma ve dışkıyla atılan fosfor yü kü
gibi pratik sonuçlarla bağ lantılıdır.

Enzymes.bio tarafından sunulan Phytase Enzyme For Poultry Feed - Livestock Ruminant Animals
Feed Enzymes, fitazın bu genel bilimsel işlevine dayanan bir yem enzimi ü rü nü dü r. Ü rü n sayfası
dü zeyinde doğ ru konumlandırma, ü rü nü  performans garantisi veren tek başına bir çö zü m gibi değ il;
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bitkisel yemlerdeki fitat fosforunun daha verimli kullanılmasını destekleyen teknik bir yem katkısı
olarak tanımlamaktır . Bu yaklaşım, hem bilimsel literatü rdeki kanıt dü zeyine hem de yem
formü lasyonunun çok değ işkenli doğasına daha uygundur.

Fitat Neden Kanatlı ve Monogastrik Hayvanlarda Sorun Oluşturur?

Fitat, bitki tohumlarında fosforun başlıca depo formudur. Ancak kanatlılar, domuzlar ve birçok balık
tü rü  gibi monogastrik hayvanlarda endojen fitaz aktivitesi sınırlı olduğ undan, fitat içindeki fosforun

tamamı sindirim kanalında hayvan tarafından kullanılabilir hale gelmez [4]. Sonuçta rasyonda fosfor
bulunsa bile bunun bir kısmı besinsel açıdan “kilitli” kalabilir ve dışkıyla atılabilir.

Bu durumun ekonomik ve çevresel iki sonucu vardır. Ekonomik açıdan, kullanılabilir fosfor
gereksinimini karşılamak için rasyona mineral fosfor kaynakları eklenebilir; ancak bu, formü lasyon

maliyetini ve mineral dengesini etkileyebilir [5]. Çevresel açıdan ise sindirilemeyen fosfor dışkıyla
atıldığ ında, ö zellikle yoğ un hayvancılık bö lgelerinde fosfor yü kü nü n artmasına katkı sağ layabilir.

Fitatın etkisi fosforla sınırlı değ ildir. Fitat molekü lü  yü ksek negatif yü k yoğ unluğ u nedeniyle mineral
katyonları ve proteinlerle etkileşime girebilir; bu da bazı besinlerin sindirim enzimleriyle temasını ve

emilimini sınırlayabilir [2]. Bu nedenle fitaz, yalnızca fosfor ekonomisi için değ il, rasyonun genel besin
kullanılabilirliğ i açısından da dikkate alınan bir enzimdir.

Figure 1. 식물성 사료 원료에는 피틴산 형태의 인이 들어 있을 수 있으며, 가금
류와 다른 단위동물은 효소적 가수분해 없이는 이를 효율적으로 이용하지 못
합니다.
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Kanatlılarda sorun daha belirgindir çü nkü  sindirim sistemi hızlı çalışır ve yem geçiş sü resi sınırlıdır.
Fitazın etkili olabilmesi için yemle birlikte alınan fitatla sindirim kanalının erken bö lü mlerinde temas
etmesi gerekir; bu nedenle enzim stabilitesi, pH toleransı ve yem işleme koşullarına dayanıklılık, ü rü n

tasarımında ö nemli değ erlendirme başlıklarıdır [6]. Bu metin, belirli aktivite birimi veya analiz yö ntemi
tanımlamadan, fitazın genel işlevini ve uygulama mantığ ını açıklamaktadır.

Fitazın Çalışma Mekanizması: Fitat Molekülünün Basamaklı Hidrolizi

Fitaz, fitat molekü lü ndeki fosfat gruplarının basamaklı olarak ayrılmasına yardımcı olan bir fosfataz
enzimidir. Bu sü reçte fitat, daha dü şü k fosforlu inositol fosfat ara ü rü nlerine dö nü şü r; hidroliz

ilerledikçe bağ lı fosfor serbestleşir ve sindirim ortamında daha kullanılabilir hale gelebilir [7].
Mekanizmanın pratik ö nemi, fosforun sadece yemde bulunmasının değ il, sindirim sırasında çö zü nebilir
ve emilebilir forma yaklaşmasının gerekli olmasından kaynaklanır.

Kanatlılarda fitazın hedeflemesi gereken ana bö lge sindirim kanalının ü st kısmıdır. Yem, kursak ve mide
benzeri bö lü mlerden geçerken fitaz fitatla temas edebilir; dü şü k pH koşulları, fitatın çö zü nü rlü ğ ü nü  ve

enzimin substrata erişimini etkiler [8]. Bu nedenle dü şü k pH’da çalışabilme, fitazların hayvan
beslemesindeki teknik değ erini artıran bir ö zelliktir; ancak bu ö zellik ü rü nler arasında değ işebilir ve
burada belirli bir ü rü n aktivite iddiası yapılmamaktadır.

Fitat hidrolizinin bir diğ er sonucu, fitatın mineral bağ lama kapasitesinin azalmasıdır. Fitat parçalandıkça
kalsiyum ve iz minerallerle oluşturduğ u komplekslerin bir kısmı zayıflayabilir; bu da mineral

kullanımının desteklenmesine katkıda bulunabilir [9]. Ancak mineral dengesi rasyonun toplam kalsiyum-
fosfor oranı, hammadde kompozisyonu ve hayvanın yaşına gö re değ iştiğ i için fitaz etkisi her zaman
formü lasyon bü tü nü  içinde değ erlendirilmelidir.

Fitazın etkisi, enzimin kendisinden bağ ımsız değ ildir. Kaynak organizma, ü retim teknolojisi, granü lasyon
koşulları, yem nemi, depolama sü resi ve sindirim ortamı gibi değ işkenler enzimin yemde ve hayvanda

gö stereceğ i pratik performansı etkileyebilir [10]. Bu nedenle fitaz kategorisi bilimsel olarak iyi
tanımlanmış olsa da her uygulama sonucu, yem matrisi ve ü retim koşullarıyla birlikte yorumlanmalıdır.

Kanatlı Yemlerinde Fitaz Kullanımı

Kanatlı yemleri fitaz uygulamasının en yaygın ve en iyi belgelenmiş alanlarından biridir. Broiler,
yumurtacı tavuk, hindi ve diğ er kanatlı tü rlerinde bitkisel yem hammaddeleri yoğ un kullanıldığ ı için fitat

fosforunun serbestleştirilmesi rasyon tasarımında doğ rudan ö nem taşır [6]. Fitazın bu tü rlerdeki temel
amacı, fitata bağ lı fosforu daha erişilebilir hale getirmek ve fitatın antibesinsel etkilerini azaltmaktır.
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Figure 2. 분해되지 않은 피틴산은 미네랄과 단백질에 결합할 수 있지만, 탈인산
화가 진행되면 전하 밀도와 미네랄 결합력이 감소합니다.

Broiler rasyonlarında fitaz, bü yü me dö neminde fosfor ve kalsiyum kullanımının desteklenmesiyle
ilişkilendirilir. Fosfor, kemik gelişimi, enerji metabolizması ve hü cresel fonksiyonlar açısından kritik bir
mineraldir; fitaz uygulaması, bitkisel hammaddelerdeki bağ lı fosforun daha iyi değ erlendirilmesine

katkı sağ layabilir [4]. Bununla birlikte performans çıktıları yalnızca fitaz varlığ ına bağ lı değ ildir;
hammadde kalitesi, rasyonun mineral dengesi, hayvanın yaşı ve yem işleme şartları sonucu belirler.

Yumurtacı tavuklarda fitazın ö nemi mineral metabolizması ve kabuk kalitesiyle ilişkili besleme
stratejilerinde ortaya çıkar. Yumurtlama dö neminde kalsiyum ve fosfor dengesi hassas olduğ undan,

fitaz uygulaması rasyonun toplam mineral matrisine dikkat edilerek ele alınmalıdır [11]. Bu bağ lamda
fitaz, tek başına kabuk kalitesi çö zü mü  değ il, mineral kullanımını destekleyen bir yem enzimi olarak
değ erlendirilmelidir.

Kanatlılarda fitazın çevresel etkisi de ö nemlidir. Fitat fosforunun daha iyi değ erlendirilmesi, dışkıyla
atılan fosfor miktarının azaltılmasına yardımcı olabilir; bu etki ö zellikle yoğ un ü retim sistemlerinde yem

kaynaklı besin atıklarının yö netimi açısından değ erlidir [12]. Çevresel katkı, rasyonun doğ ru
formü lasyonu ve hayvanın gerçek fosfor gereksiniminin karşılanmasıyla birlikte anlam kazanır.

Domuz, Balık ve Diğer Monogastrik Hayvanlarda Kullanım Mantığı

Fitazın kanatlı dışındaki en belirgin kullanım alanlarından biri domuz yemleridir. Domuzlar da
monogastrik sindirim sistemine sahip oldukları için bitkisel yemlerdeki fitat fosforunu sınırlı dü zeyde
kullanabilir; bu nedenle fitaz, domuz rasyonlarında fosfor kullanılabilirliğ ini artırmaya yö nelik yerleşik
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bir enzim kategorisidir [13]. Avrupa değ erlendirmelerinde belirli fitaz katkılarının kanatlı ve domuz
tü rlerinde gü venlik ve etkinlik açısından incelendiğ i gö rü lmektedir.

Balık yemlerinde fitaz kullanımı tü rden tü re daha değ işkendir. Bazı balık tü rleri mide yapısı ve sindirim
fizyolojisi bakımından fitazın çalışmasına daha uygun koşullar sunarken, bazı tü rlerde uygulama etkisi

daha sınırlı veya formü lasyona daha bağ ımlı olabilir [6]. Ö zellikle bitkisel protein kaynaklarının arttığ ı
akuakü ltü r yemlerinde fitat fosforu ve mineral bağ lanması dikkate alınan teknik konular arasındadır.

Diğ er monogastrik tü rlerde de temel mekanizma aynıdır: fitat molekü lü nü n hidroliziyle fosfor ve fitata
bağ lı besinlerin kullanılabilirliğ ini artırmaya çalışmak. Ancak tü rü n sindirim pH’sı, yem geçiş hızı, rasyon
bileşimi ve mineral gereksinimleri farklı olduğ undan kanatlı verileri doğ rudan her hayvana

aktarılmamalıdır [7]. Fitazın genel biyokimyasal işlevi sabit kalsa da pratik uygulama tü r bazlı besleme
hedeflerine gö re değ erlendirilir.

Figure 3. 피타아제는 피틴산의 인산 에스터 결합을 가수분해하여 무기 인산과

저급 이노시톨 인산을 단계적으로 방출합니다.

Ruminant Hayvanlarda Fitaz: Daha Bağlama Bağlı Bir Alan

Ü rü n adında “livestock” ve “ruminant animals feed enzymes” ifadesi yer alsa da fitazın en gü çlü  kanıt
zemini monogastrik hayvanlardadır. Ruminantlarda rumen mikroorganizmaları fitat yıkımına katkı
sağ layabildiğ i için dışarıdan fitaz eklemenin etkisi, kanatlı ve domuz beslemesindeki kadar doğ rudan

değ ildir [1]. Bu nedenle ruminant uygulamalarında fitaz, standart bir monogastrik çö zü m gibi değ il,
rasyon yapısı ve ü retim hedefleriyle bağ lantılı olarak ele alınmalıdır.
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Ruminant rasyonlarında yoğ un konsantre yem kullanımı, hızlı geçiş, genç hayvan beslemesi veya rumen
gelişimi gibi ö zel koşullar fitat fosforu tartışmasını daha anlamlı hale getirebilir. Ancak genel olarak
rumen mikrobiyal aktivitesi, fitat hidrolizine katkıda bulunduğ undan, dış kaynaklı fitazın marjinal

faydası monogastrik tü rlere gö re daha değ işkendir [2]. Bu nedenle ruminantlarda fitazdan beklenen
etki, tü r, yaş, rasyon ve ü retim sistemi bağ lamında sınırlı ve dikkatli ifade edilmelidir.

Bu fark, fitazın “hayvancılık yem enzimi” olarak değ erini azaltmaz; yalnızca uygulama ö nceliğ ini
netleştirir. Kanatlı ve domuz gibi monogastrik hayvanlarda fitaz doğ rudan fitat fosforu sorununa yanıt

verirken, ruminantlarda rumen ekosistemi nedeniyle etkiler daha karmaşık hale gelir [7]. Teknik
dokü mantasyonda bu ayrımı açık yapmak, ü rü nü n bilimsel gü venilirliğ ini artırır.

Türlere Göre Fitaz Uygulamasının Karşılaştırılması

Aşağ ıdaki tablo, fitazın farklı hayvan gruplarında neden farklı değ erlendirildiğ ini ö zetler. Tablo, belirli
bir doz, aktivite birimi veya ü rü n sınıfı belirtmeden; sindirim fizyolojisi, fitat sorunu ve kanıt yoğ unluğ u

açısından genel bir karşılaştırma sunar [6].

Hayvan grubu
Fitat fosforu açısından temel
durum

Fitaz kullanımının ana gerekçesi
Kanıt ve uygulama
olgunluğu

Broiler ve diğer
etlik kanatlılar

Bitkisel hammaddelerdeki
fosforun önemli kısmı fitata
bağlıdır; endojen fitaz aktivitesi
sınırlıdır

Fosfor kullanılabilirliğini
desteklemek, fitatın antibesinsel
etkisini azaltmak, dışkı fosfor
yükünü yönetmek

Çok yaygın ve güçlü
uygulama alanı

Yumurtacı
tavuklar

Mineral dengesi yumurtlama
döneminde hassastır; fitat fosforu
rasyon değerini etkiler

Fosfor ve mineral kullanımını
desteklemek; rasyon mineral
matrisine katkı sağlamak

Yaygın, fakat kalsiyum-
fosfor dengesiyle birlikte
değerlendirilir

Domuzlar
Monogastrik sindirim nedeniyle
fitat fosforu sınırlı kullanılır

Bitkisel yem fosforunu daha
erişilebilir hale getirmek ve
mineral fosfor kullanımını
optimize etmek

Güçlü ve yerleşik
uygulama alanı

Balıklar

Türlere göre sindirim fizyolojisi
değişir; bitkisel protein kullanımı
arttıkça fitat sorunu
belirginleşebilir

Bitkisel yemlerdeki fitat fosforu
ve mineral bağlanmasını
yönetmek

Tür ve yem
formülasyonuna daha
bağımlı

Ruminantlar
Rumen mikroorganizmaları fitat
yıkımına katkı sağlar

Özel rasyon veya üretim
koşullarında tamamlayıcı
değerlendirme

Monogastriklere göre
daha bağlama bağlı
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Tablodaki ayrım, fitazın kanatlı yemindeki teknik değ erinin neden daha doğ rudan olduğ unu gö sterir.
Kanatlılarda fitaz, sindirim sisteminin ü st bö lü mlerinde fitatla temas ederek hızlı yem geçişi içinde
etkisini gö stermeye çalışır; ruminantlarda ise rumen fermantasyonu fitat yıkımına zaten katkıda

bulunabilir [8]. Bu nedenle aynı enzim kategorisinin farklı hayvan tü rlerinde aynı uygulama mantığ ıyla
ele alınması doğ ru olmaz.

Bilimsel Kanıt Düzeyi ve Beklenen Sonuçlar

Fitaz, yem enzimleri içinde uzun sü redir araştırılan ve ticari yem uygulamalarına yerleşmiş bir
kategoridir. Literatü rde fitazın “eski” bir enzim olmasına rağ men modern hayvan beslemesinde yeni
uygulama değ erleri kazandığ ı, ö zellikle fosfor kullanımı ve çevresel atık yö netimi açısından ö nemini

koruduğ u vurgulanır [1]. Bu tarihsel olgunluk, fitazın deneysel bir fikir olmaktan çıkıp yem
formü lasyonu içinde teknik bir araç haline geldiğ ini gö sterir.

Figure 4. 곡물과 유지종자박 기반 사료에는 피틴산이 포함되어 있고 조류는 내
인성 피타아제 활성이 제한적이기 때문에, 가금류는 피타아제 활용이 가장 잘
확립된 사례입니다.

Kanatlı ve domuz beslemesinde fitazın en tutarlı beklenen sonucu fosfor kullanılabilirliğ inin
desteklenmesidir. Fosfor emilimi ü zerine odaklanan çalışmalar, fitazın fitat kaynaklı fosfor kısıtını

azaltmada ö nemli bir faktö r olduğ unu belirtir [4]. Bununla birlikte sonuçların bü yü klü ğ ü , rasyonun
başlangıçtaki fitat dü zeyine, mineral fosfor içeriğ ine, kalsiyum dengesine ve yem işleme şartlarına
bağ lıdır.
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Fitatın antibesinsel etkisinin azaltılması da ö nemli bir sonuçtur. Fitatın protein ve mineral bağ layıcı
etkileri, sindirim sü recinde besin erişilebilirliğ ini sınırlayabilir; fitaz hidrolizi bu bağ layıcı etkinin bir

kısmını azaltabilir [3]. Ancak bu etkinin performansa yansıması, sadece fitazın varlığ ıyla değ il, hayvanın
besinsel gereksinimlerinin rasyonda doğ ru karşılanmasıyla mü mkü ndü r.

Çevresel fayda, fitazın en çok vurgulanan teknik avantajlarından biridir. Fosfor sindirilebilirliğ inin
artması, dışkıyla atılan fosforun azaltılmasına yardımcı olabilir; bu da ö zellikle kanatlı işletmelerinde

çevresel besin yü kü nü n yö netimine katkı sağ lar [12]. Bu fayda, fosforun gereksiz fazla verilmediğ i ve
fitazın formü lasyonda doğ ru dikkate alındığ ı sistemlerde daha anlamlıdır.

Yem İşleme, Isı ve Stabilite Değerlendirmesi

Fitazın pratik performansı, yalnızca enzimin biyokimyasal potansiyeline değ il, yem ü retim sü recinde ne
kadar işlevsel kaldığ ına da bağ lıdır. Peletleme, sıcaklık, nem, basınç ve depolama koşulları enzim yapısını
etkileyebilir; bu nedenle yem enzimleri için ısıya dayanıklılık ve sindirim ortamında aktivite

gö sterebilme ö nemli teknik ö zelliklerdir [10]. Bu dokü manda belirli stabilite ö lçü mü  veya aktivite birimi
verilmemektedir.

Termostabil fitaz çalışmaları, enzimlerin yem prosesine uyumlu hale getirilmesinin endü striyel açıdan
neden ö nemli olduğ unu gö sterir. Tarımsal yan ü rü nlerle ü retim ve immobilizasyon gibi araştırma

alanları, fitazın daha dayanıklı ve uygulanabilir formlarını geliştirmeye yö nelik bilimsel ilgiyi yansıtır [10].
Bu bilgiler, ticari ü rü n seçiminin sadece “fitaz içeriyor” ifadesiyle değ il, ü rü nü n kullanım bağ lamıyla da
ilişkili olduğ unu gö sterir.

Dü şü k pH’da fitat yıkımı da ö nemlidir. Hayvanın ü st sindirim kanalında pH koşulları fitazın substrata
erişimini ve katalitik etkinliğ ini etkileyebilir; dü şü k pH’da fitat parçalanmasını artırmaya yö nelik

çalışmalar bu nedenle dikkat çekmektedir [8]. Kanatlılarda yem geçişinin hızlı olması, enzimin erken
sindirim aşamasında çalışabilmesini ö zellikle değ erli kılar.
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Figure 5. 반추동물에서는 반추위 미생물이 하부 장관 소화 전에 식물성 피틴산
을 이미 변형할 수 있으므로, 피타아제 사용은 반추동물보다 단위동물에서 더
직접적입니다.

Enzymes.bio ü rü n sayfasında bu bilgiler, ü rü nü n laboratuvar testi veya ü retim sü reci iddiası gibi
sunulmamalıdır. Enzymes.bio bu ü rü nde tedarikçi konumundadır; ü rü n 1 kg birimler halinde çevrim içi
doğ rudan satın alınabilir, siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır . Bu belge, kullanım mantığ ını açıklayan
teknik bir eğ itim içeriğ idir; belirli analiz yö ntemi veya aktivite tanımı yerine bilimsel arka planı ö zetler.

Fitazın Formülasyon Değerini Belirleyen Başlıca Faktörler

Fitazdan beklenen fayda, rasyondaki fitat miktarıyla yakından ilişkilidir. Mısır-soya temelli bir rasyon ile
buğ day, arpa, kepek veya farklı yağ lı tohum kü speleri içeren rasyonların fitat profili aynı değ ildir; bu

nedenle fitazın sağ layacağ ı besinsel serbestleşme de aynı dü zeyde olmayabilir [2]. Hammaddenin fitat
içeriğ i arttıkça, fitazın hedef substratı daha fazla olabilir.

Kalsiyum-fosfor dengesi, fitaz uygulamasında kritik bir değ işkendir. Fazla kalsiyum, fitatla
kompleksleşmeyi artırabilir ve fosfor kullanılabilirliğ ini etkileyebilir; bu nedenle fitazın formü lasyon

değ eri toplam mineral dengesiyle birlikte değ erlendirilmelidir [4]. Fitaz varlığ ı, hatalı mineral dengesi
olan bir rasyonu otomatik olarak dü zeltmez; ancak doğ ru dengelenmiş rasyonda bağ lı fosforun
değ erlendirilmesine katkı sağ lar.

Hayvanın yaşı ve fizyolojik dö nemi de sonucu etkiler. Genç kanatlılarda sindirim sistemi gelişimi, yem
geçiş hızı ve mineral gereksinimi farklıdır; yumurtacı tavuklarda ise yumurta ü retimi nedeniyle mineral

akışı sü rekli ve hassastır [11]. Bu nedenle fitazın katkısı, hayvan kategorisinin hedef performans
ö lçü tleriyle birlikte değ erlendirilmelidir.

enzymes.bio  ·  Enzymes.bio Research Team Page 9 of 14



Yem işleme koşulları da aynı ö lçü de ö nemlidir. Enzimin yem matrisi içinde homojen dağ ılması,
depolama sırasında gereksiz nem ve ısı stresinden korunması ve tü ketim sonrası sindirim ortamında

hedef substrata erişebilmesi gerekir [6]. Bu noktalar, fitazın pratik bir yem enzimi olarak doğ ru
kullanılmasının temel çerçevesini oluşturur.

Beklenen Faydalar: Dengeli ve Kanıta Dayalı Çerçeve

Fitazın birinci faydası, fitat fosforunun daha kullanılabilir hale gelmesini desteklemesidir. Bu,
rasyondaki bitkisel fosforun daha iyi değ erlendirilmesine ve mineral fosfor stratejisinin daha hassas

yö netilmesine yardımcı olabilir [4]. Bu ifade, “her koşulda aynı performans artışı” anlamına gelmez;
çü nkü  sonuç rasyon ve hayvan koşullarına bağ lıdır.

Figure 6. 사료용 피타아제가 피틴산과 접촉해 인산을 방출하려면, 혼합, 취급,
가공, 섭취 및 장내 조건을 거치는 동안 활성을 유지해야 합니다.

İkinci fayda, fitatın antibesinsel etkisinin azaltılmasıdır. Fitatın mineral ve proteinlerle etkileşimi, bazı
besinlerin sindirimde kullanılabilirliğ ini sınırlayabilir; fitaz bu etkileşimin bir kısmını azaltarak rasyonun

besinsel değ erini destekleyebilir [3]. Bu etki, ö zellikle bitkisel hammaddelerin yoğ un kullanıldığ ı
yemlerde daha anlamlı hale gelir.

Ü çü ncü  fayda, çevresel fosfor yü kü nü n azaltılmasına katkıdır. Fitazın fosfor sindirilebilirliğ ini
desteklemesi, dışkıyla atılan fosforun azalmasına yardımcı olabilir; çevresel sü rdü rü lebilirlik açısından

bu, fitazın yem endü strisindeki en ö nemli teknik gerekçelerinden biridir [12]. Bu katkı, ö zellikle yoğ un
kanatlı ü retiminde besin atıklarının yö netimiyle ilişkilidir.
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Dö rdü ncü  fayda, formü lasyon esnekliğ idir. Fitaz, bitkisel yemlerdeki bağ lı fosforun değ erlendirilmesine

yardımcı olduğ u için rasyon tasarımında besin matrisinin daha verimli kullanılmasını destekleyebilir [5].
Ancak formü lasyon esnekliğ i, hammaddenin besin analizi, yerel mevzuat ve hayvanın gereksinimleriyle
uyumlu şekilde ele alınmalıdır.

Beşinci fayda, genel yem verimliliğ ini destekleme potansiyelidir. Kanatlı yem enzimleri ü zerine yapılan
derlemeler, ekzojen enzimlerin sindirilebilirlik, bağ ırsak ortamı ve besin kullanımını etkileyebileceğ ini

belirtir [6]. Fitaz ö zelinde bu potansiyel, fitat hidrolizi ve fosfor-mineral kullanılabilirliğ i ü zerinden
açıklanmalıdır.

Güvenlik ve Dokümantasyon

Fitaz yem katkıları, uluslararası yem endü strisinde yerleşik şekilde değ erlendirilen bir enzim
kategorisidir. Avrupa dü zeyindeki gü venlik ve etkinlik değ erlendirmelerinde belirli fitaz katkılarının

kanatlı ve domuz tü rlerinde hedef hayvan, tü ketici ve çevre açısından incelendiğ i gö rü lü r [13]. Bu
değ erlendirmeler ü rü n bazlıdır; bu nedenle herhangi bir fitaz ü rü nü nü n gü venli kullanımı kendi
dokü mantasyonu ve geçerli mevzuat çerçevesinde ele alınmalıdır.

Enzim preparatlarında kullanıcı gü venliğ i de ö nemlidir. Toz formdaki enzimlerle çalışırken solunum
yoluyla maruziyet, cilt ve gö z teması gibi genel iş sağ lığ ı başlıkları dikkate alınmalıdır; gü venli elleçleme

için ü rü nü n SDS belgesi temel referans dokü mandır [13]. Enzymes.bio tarafından siparişle birlikte CoA
ve SDS sağ lanması, ü rü nü n teknik ve gü venli kullanım dokü mantasyonuna erişimi destekler .

Figure 7. 방출된 식물성 인을 기준으로 사료를 배합하면, 피타아제는 분뇨로 배
출되는 미소화 인의 양을 줄일 수 있습니다.
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CoA, sipariş edilen ü rü n partisinin temel kalite dokü mantasyonunu; SDS ise taşıma, depolama,
maruziyet kontrolü  ve gü venli kullanım bilgilerini içerir. Bu belgeler, Enzymes.bio’nun ü retici veya
laboratuvar olduğ u anlamına gelmez; tedarik edilen ü rü nle birlikte profesyonel kullanım için gerekli
dokü mantasyonun sağ landığ ını ifade eder . Bö ylece kullanıcı, ü rü nü  kendi yem uygulaması ve yerel
gereklilikler kapsamında değ erlendirebilir.

Enzymes.bio Ürün Konumlandırması

Phytase Enzyme For Poultry Feed - Livestock Ruminant Animals Feed Enzymes, bitkisel yemlerdeki
fitat fosforunu hedefleyen bir yem enzimi olarak konumlandırılır. Ü rü nü n en gü çlü  teknik gerekçesi,
kanatlı ve diğ er monogastrik hayvanlarda fitata bağ lı fosforun sindirim açısından sınırlı

kullanılabilirliğ ini yö netmeye yardımcı olmasıdır [1]. Bu nedenle ü rü n açıklamasında fitazın temel işlevi
açık, somut ve abartısız şekilde verilmelidir.

Enzymes.bio bu ü rü nü  çevrim içi doğ rudan satış modeliyle sunan bir tedarikçidir. Ü rü n 1 kg birimler
halinde satın alınabilir; siparişle birlikte CoA ve SDS sağ lanır . Bu bilgi, ü rü nü  değ erlendiren
profesyoneller için satın alma formatını ve temel dokü mantasyon yapısını netleştirir.

Teknik açıdan en doğ ru değ er ö nerisi şudur: Fitaz, kanatlı ve diğ er monogastrik hayvan yemlerinde
fitat fosforunun daha verimli kullanılmasını destekleyen, fitatın antibesinsel etkisini azaltmaya yardımcı
olan ve fosfor atılımı kaynaklı çevresel yü kü  yö netmeye katkı sağ layabilen bir yem enzimi kategorisidir
[2]. Ruminant uygulamaları ise rumen mikrobiyal aktivitesi nedeniyle daha bağ lama bağ lıdır ve
monogastrik tü rlerdeki kanıt dü zeyiyle aynı şekilde genellenmemelidir.

Sonuç olarak fitaz, modern yem formü lasyonunda tek başına performans garantisi veren bir katkı
değ il; doğ ru rasyon tasarımı, uygun mineral dengesi ve iyi yem işleme uygulamalarıyla birlikte değ er
kazanan bilimsel temelli bir araçtır. Enzymes.bio’nun sunduğ u ü rü n, bu teknik ihtiyaca yö nelik 1 kg
çevrim içi satış formatında temin edilebilen bir fitaz enzimi seçeneğ idir; CoA ve SDS’nin siparişle
sağ lanması, profesyonel kullanım için gerekli ü rü n dokü mantasyonunu tamamlar .
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Phytase Enzyme For Poultry Feed - Livestock Ruminant Animals Feed Enzymes
ürününü online sipariş edin
1 kg birimler halinde satılır; stokta mevcut ve sevkiyata hazırdır. Mağ azamızdan doğ rudan
sipariş verin — online ö deme yapın, siparişinizi işleme alalım. Her siparişe Analiz Sertifikası ve
Gü venlik Bilgi Formu dahildir.

Phytase Enzyme For Poultry Feed - Livestock Ruminant Animals Feed Enzymes satın alın →
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